
Trevi XT 101 BT 

 

Sloupový reproduktor s /BLUETOOTH/USB-MP3/AUX-IN 
 

UPOZORNĚNÍ A NÁVOD K POUŽITÍ  

• Umístěte spotřebič na rovný povrch. 

• Umístěte spotřebič tak, aby na jeho stranách bylo vždy dostatek volného místa pro volný pohyb 

vzduchu (nejméně 10 cm). 

• Neumisťujte žádné předměty na spotřebič. 

• Na spotřebič nesmí kapat nebo stříkat voda. Nepokládejte žádné předměty s tekutinou, jako 

 například vázu 

 s květinou na výrobek 

.• Pokud tekutiny vniknou do spotřebiče, okamžitě odpojte spotřebič ze zásuvky a dovezte výrobek 

do nejbližšího autorizovaného servisního střediska. 

• Na spotřebič nesmí být umístěny žádné zdroje otevřeného plamene, například zapálené svíčky. 

• Kabely musí být skryty a chráněny, aby nedošlo k pádu výrobku. 

• Udržujte spotřebič mimo dosah těchto míst: 

blízko magnetických polí; 

v blízkosti zdrojů tepla (ohřívače, kamna, přímé sluneční světlo atd.); 

v blízkosti mokrých oblastí (koupelny, bazény atd.); prašné oblasti; oblasti vystavené silným 

vibracím. 

• Při bouřkách nebo při delším nepoužívání odpojte napájecí kabel. 

• Informujte o produktu děti a lidi s nedostatečnou znalostí  

• Během nastavení nedávejte ucho blízko reproduktoru, a to zejména při nastavení hlasitosti a 

udržujte minimální hlasitost během fáze zapojení. 

• Poslech vysoké hlasitosti po dlouhou dobu může poškodit sluch. 

 

PÉČE A ÚDRŽBA 

Pro čištění doporučujeme použít jemnou, mírně navlhčenou látku. Vyhněte se rozpouštědlům nebo abrazivním látkám. 

Důležité! Dobrá konstrukce tohoto zařízení zaručuje dlouhodobou funkci. Pokud se vyskytnou problémy doporučujeme vyhledat nejbližší autorizované 

servisní středisko společnosti TREVI. Vzhledem neustálého výzkumu a vývoje mohou mít výrobky odlišné vlastnosti od těch, které jsou popsány. 

 

DŮLEŽITÉ 

Dobrá konstrukce tohoto zařízení zaručuje jeho perfektní fungování po dlouhou dobu. Pokud však v případě jakýchkoli problémů bude vhodné obrátit se 

na nejbližší autorizované servisní středisko TREVI. TREVI sleduje politiku neustálého výzkumu a vývoje. Výrobky tedy mohou mít vlastnosti 

jiné než popsané. 

 

Montáž základy 

1. Umístěte základnu tak, aby odpovídala otvorům reproduktoru a otvorům základny; 

2. Vložte šrouby do otvorů a zajistěte je otáčením ve směru hodinových ručiček; 

3. Šrouby příliš neutahujte, aby nedošlo k poškození výrobku 

 

KONTROLNÍ PANEL 

 

 
1. Vstup USB pro přehrávání zvukových souborů a nabíjení externích zařízení. 

2. Tlačítko : přidržte tlačítko po dobu několika sekund, aby se spotřebič zapnul / vypnul. 

3. Tlačítko  9: výběr předchozí skladby. 

4. tlačítko: přehrát / pozastavit. 

5. Tlačítko VOL: Snížení hlasitosti. 

6. Tlačítko VOL +: Zvýšení hlasitosti. 

7. Tlačítko MODE: výběr funkce. 

8. Tlačítko : výběr další skladby. 

9. kontrolka (light). 

10. AUX-IN. 

11. Vstup Micro SD karta. 

 

 



Připojení: 

Připojte kabel na zadní straně spotřebiče. Připojte napájecí zdroj do elektrické zásuvky. 

ZÁKLADNÍ FUNKCE ON / OFF 

1. Stiskněte a podržte po dobu 2 sekund tlačítko POWER / MODE (2), zapněte spotřebič. 

2. Stiskněte a podržte po dobu 2 sekund tlačítko POWER / MODE (2), vypnete spotřebič.  

 

VÝBĚR FUNKCE 

Chcete-li změnit provozní režim, stiskněte několikrát tlačítko MODE (7) na jednotce, každá funkce odpovídá rozsvícení LED kontrolky: 

BLUETOOTH (modrá LED); 

USB / Micro SD karta (červená LED); 

Aux-In (zelená LED). 

 

LED SVĚTLA 

Opakovaným stisknutím tlačítka LIGHT (9) přepínáte mezi „režimovým indikátorem“, „blikajícím světelným režimem“, 

„Režim ustáleného světla“ a „Světlo vypnuto“. 

Při vstupu do režimu „blikajícího světla“ se barvy světla přepínají automaticky a cyklicky. 

V režimech „blikající světlo“ a „režim stálého osvětlení“ je přidržení tlačítka LIGHT (9) po dobu několika sekund 

Můžete změnit a vybrat barvu světla z „červené“, „zelené“, „modré“, „žluté“, „fialové“, „azurové“ a „bílé“. 

V "Indikátoru režimu" odpovídá každá funkce LED osvětlení. Pokud je vybrán režim Bluetooth, modré světlo bliká, zařízení je připraveno ke spárování. Jednou 

spolu, světlo zůstává trvale zapnuté. 

 

NASTAVENÍ HLASITOSTI 

1. Na několik sekund podržte tlačítko NEXT / VOL + (6) pro zvýšení hlasitosti  

2. Stisknutím a podržením tlačítka PREV / VOL- (6) na několik sekund snížíte hlasitost  

USB /Micro SD 

1. Vložte USB paměť do zásuvky (1) nebo Micro SD kartu do vstupu (11); 

2. Zapněte zařízení, přehrávání skladeb se spustí automaticky, pokud k tomu nedojde několikrát stiskněte tlačítko MODE (7) na přístroji a vyberte funkci USB 

/ TF Card 

3. Chcete-li přehrávání pozastavit, stiskněte tlačítko (4) na přístroji; 

4. Chcete-li obnovit přehrávání, stiskněte znovu tlačítko (4) na přístroji; 

5. Stisknutím tlačítka 9 (3) nebo: (8) na přístroji během poslechu přejdete na předchozí nebo následující stopu. 

Poznámka: 

- Přehrávač nemusí podporovat některá zařízení USB, je to kvůli nekompatibilitě některých procesorů. 

- Z počítače naformátujte USB paměti ve formátu FAT (16 nebo 32). 

Vstup USB lze také použít k nabíjení externích zařízení, jako jsou smartphony, MP3 přehrávače atd. ... 

 

BLUETOOTH 

1. Zapněte přístroj a několikrát stiskněte tlačítko MODE (7) na přístroji a vyberte funkci BLUETOOTH. Modré světlo bude blikat a systém automaticky vyhledá 

externí zařízení Bluetooth ke spárování; 

2. Aktivujte funkci Bluetooth na externím zařízení, které chcete spárovat, a začněte vyhledávat zařízení. Vyberte zařízení "XT 101 BT"; 

3. Na požádání zadejte heslo „0000“; 

4. Po spárování bude vydán krátký potvrzovací zvuk a modré světlo zůstane stabilní; 

5. Stisknutím tlačítka (4) na přístroji zahájíte přehrávání; 

6. Stisknutím tlačítka   (4) na přístroji dočasně zastavte přehrávání; 

7. Stisknutím tlačítka 9 (3) nebo: (8) na přístroji přeskočte na předchozí nebo následující stopu. 

 

AUX-IN vstup 

- Pro připojení vstupu AUX-IN (10) umístěného nad zařízením použijte kabel s 3,5 mm konektorem Stereo jack na zvukový výstup z TV, DVD nebo jiného 

zařízení / zdroje; 

1. Zapněte spotřebič; 

2. Stiskněte tlačítko MODE (7) na přístroji několikrát a vyberte funkci Aux-In; 

3. Upravte externí zařízení pomocí vlastních ovládacích prvků, signál přítomný na vstupu AUX-IN bude automaticky reprodukován. 

 

PROBLÉMY A ŘEŠENÍ  

Pokud vaše zařízení nefunguje správně, zkuste zopakovat nastavení předtím, než ho přivedete do autorizovaného servisního střediska společnosti TREVI. V 

žádném případě se nepokoušejte opravit přístroj sami, tím by se zrušila záruka. Pouze servisní střediska TREVI jsou oprávněna provádět opravy. 

Absence zvuku  

Zkontrolujte, zda není zapnutá funkce MUTE nebo funkce PAUSE. 

Zkontrolujte, zda jste vybrali správný vstup. 

Zkontrolujte a nastavte hlasitost jednotky nebo televizoru (nebo připojeného zařízení). 

Zařízení se nezapne 

Zkontrolujte, zda jste správně vložili síťovou zástrčku.  

Nefunkční tlačítka na přístroji  

Pokud přístroj neobdrží signál po určitou dobu nebo pokud je hlasitost nastavena na 0, vypne se automaticky (úspora energie). 

Problémy s párováním se zařízeními Bluetooth: 

Pokud je kvalita zvuku po spárování Bluetooth s externím zařízením nízká, přineste prosím zařízení nejblíže k věži nebo odstranit překážky mezi nimi. 

Pokud se spojení mezi věží a zařízením nezdaří, zkontrolujte, zda je funkce spárování zařízení povolena; tuto funkci povolte v příručce k zařízení. 

Pokud se párování s externím zařízením neustále zapíná a vypíná, přiveďte prosím externí zařízení blíže k spotřebiči nebo mezi nimi odstraňte překážky. V 

některých externích zařízeních spárování. Bluetooth lze automaticky deaktivovat, aby byla zajištěna spotřeba jeho baterie, není to a porucha zařízení. 

Příkazy neodpovídají: 

Chcete-li provést reset, odpojte napájecí zástrčku zařízení na 30 sekund. 



 

TECHNICKÉ VLASTNOSTI 

Napájení: .............................................. 18V 1A 

Maximální celkový výstupní výkon: .................. 40 W 

Poměr signálu / šumu: ........................... ≥ 90 dB 

Řečníci: ................................................ ... 2x 3 palce + 1x 1 palce 

Frekvenční charakteristika: ................................... 60 Hz - 22 KHz 

Přenosový výkon Bluetooth: ................ 1mW 

Přenosová frekvence Bluetooth: ............. 2,4 GHz 

Rozměry jednotky: .......................................... 1100x100x100mm 

Základní rozměry: .......................................... 200x180x15mm 

Hmotnost: ................................................ ............ 2,9 kg 


